СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________№______

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О присвоении классного чина

Главе Наро-Фоминского городского округа

Руководствуясь ст. 3 Закона Московской области от 11.03.2009 № 17/2009-ОЗ

«О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных

служащих муниципальных образований Московской области», Совет депутатов Наро-

Фоминского городского округа решил:

1. Присвоить Шамнэ Роману Львовичу – Главе Наро-Фоминского городского округа

классный чин – действительный муниципальный советник Московской области 3-го класса –

с учетом срока пребывания на муниципальной должности без сдачи квалификационного

экзамена с 24 октября 2018 года.

2. Установить Шамнэ Роману Львовичу – Главе Наро-Фоминского городского округа

надбавку к должностному окладу за классный чин - действительный муниципальный

советник Московской области 3-го класса – в соотношении кратности надбавки с

должностным окладом специалиста II категории в органах государственной власти

Московской области 0,8 с 24 октября 2018 года.

Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского

городского округа                                                                    А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации-

управляющий делами                                                                                               Е.А. Кузнецова

Начальник управления бухгалтерского,

бюджетного, налогового учета и отчетности –

главный бухгалтер                                                                                                    Л.Н. Лялина

Договорно-правовой отдел:

Подготовил:

Считано:

Проект подготовлен отделом кадров, муниципальной службы и наград Администрации

Наро-Фоминского городского округа